
Dipartimento

Strategica
I 2016 l Pianificazione { Servzio 7 V

D.D.s.n°

-- ›~~A-~--~†---ù"--f------›~ -- ~---- ~---- ---~--4--«-›~--..,..-,.. 2 D ._

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITAIJANA

REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
1

_ IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO A
Autoriuazione ampliamento territorio di distribuzione e sostituzione Persona Responsabile ditta Vivisol -Carini (PA)

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R. 09/10/1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/1997;
il De`creto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n°219;
il D.L.vo 29/12/2007, n°274; _
il D.L.vo n°33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità., trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;
la L.R. n°21 del 12/08/2014 e, in particolare, Part. 68 recante “Norme in materia di trasparenza e di
pubblicità dell'attività amministrativa e s.m.i.;
il D.A. n°26192 del 28/07/1998, con il quale la ditta Vivisol S.r.l. con sede legale a Monza (IVEB) e
magazzino a Carini (PA) in c.da Dominici Foresta Zona Industriale, è stata autorizzata a detenere, per
la successiva distribuzione, gas medicali (ossigeno) per uso umano ai sensi dell'a1t. 14 comma~3 del D.to
L.vo n°538/ l992,,nel territorio delle province di Palermo, Trapani, Agrigento e Caltanissetta, con la
direzione tecnica responsabile affidata al Sig.Vincenzo Piacenti;
il D.D.G. n°580/2015 del 09/04/2015 con il quale la' Ditta Vivisol S.r.L. è stata _autorizzata al
trasferimento del magazzino nei locali siti a Carini (PA) in via De Spuches n°39 e, contestualmente,
alla variazione della Personakesponsabile del magazzino nella persona del Dott. Pietro Stabile, .in
sostituzione del dimissionario Sig. Vincenzo Piacenti; . _
le note del 17 febbraio e del 7 marzo 2016 con le quali l'Ing. Alessandro Castelli, _
I _ in qualità di Procuratore della Ditta Vivisol Sl_r.L., chiede _l'autor_izzazione ad
estendere il territorio geografico entro il quale distribuire, a tutte le province della Regione Sicilia e
comunica la variazione della Persona responsabile, del suindicato magazzino, nella persona della
Dottssa Ambra Gentile, - I in possesso dei requisiti di legge, in sostituzione
del Dr. Pietro Stabile; A _ '
il verbale del sopralluogo ispettivo effettuato dalla Commissione Ispettiva dell'A.S.P. di Palermo in data
19/04/2016 n°13/2016; ~
il parere favorevole rilasciato dall'Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo, prot. n°43l8/UOCF del
02/05/2016, acquisito al PIot.n°46906 del 26/05/2016, al rilascio delle autorizzazioni richieste;
gli atti d'u :icio,

D E C R E T A

Articolo 1 I
Per le motivazioni espresse in premessa, a parziale modifica del D.D.G. n°580/2015 del 09/04/2015, la ditta
“Vivisol S.r.l.” - f . - con sede legale in via Borgazzi n°27 a Monza (MB) e magazzino sito
in via De Spuches n°39 a Carini (PA), è autorizzata ad estendere la propria attività di distribuzione di gas
medicali (ossigeno liquido e gassoso F.U.) in tutto il territorio della Regione Sicilia.

I .



. Articolo 2
La direzione tecnica responsabile del magazzino è af data alla Dott.ssa Ambra Gentile I

' ' -laureata in Chimica
e Tecnologia Farmaceutiche ed iscritta all'Albo Professionale dei Farmacisti della Provincia di Palermo

che accetta l'incarico e si impegna a rispettare tutti gli obblighi di cui al comma 2 dell'art.
101 del D.to L.vo n°219/2006, in sostituzione del Dr. Pietro Stabile.

_ Articolo 3
Qualunque modi ca inerente i locali del magazzino, il trasferimento dello stesso in altri locali, la
sostituzione del Direttore Tecnico, la sostituzione dei medicinali che si intende commercializzare 0 la
modi ca del territorio entro il quale operare, dovrà essere preventivamente e debitamente autorizzata;

Il presente decreto sarà notificato all' interessato nel rispetto)delle disposizioni di legge ed inviato al
Ministero della Salute, al Sindaco _del comune di Carini (PA), all'Azienda' Sanitaria Provinciale di Palermo
territorialmente competente ed alla G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto. -

Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti
sul sito istituzionale, ai Fmi dell'obbligo di pubblicazione on-line. I

Palermo, li B 1]

.. .›-...__.,"_ .,__l

Il e del Servizio
_' l pot( L0Presti '

_/ ` ,,-'-.,-

.,`;'.-'-1 . r '- /'/w ›... \. .-,¢`1..,,_, , . ., ..._ _.,-1,1
"sr, ' ,,.›. __ ...

H Funzionario Direttivo
Sig. Giuseppe Vinanzi

H Dirigente Res nsabile U.O.B. 7.1
Dott.ssa% o

2


